
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 13 di BOLOGNA
Via Buon Pastore, 4 - 40141 BOLOGNA Tel. 051/471998 Fax  051/478227

Cod. Mecc. BOIC85700E e-mail: boic85700e@istruzione.it  e ictredici@libero.it 
Sito: www.ic13bo.gov.it

Codice Fiscale: 91201430377

Prot.n.  35964.1.p                                                       Bologna, 30 novembre 2017

RIAPERTURA TERMINI  PRESENTAZIONE CANDIDATURE 
SELEZIONE CANDIDATURE ESPERTI INTERNI ED ESTERNI

PER IL MODULO KI  AIKIDO EDUCATIVO

PROGETTO
 “Scuola aperta/aperta mente” - 10.1.1-FSEPON-EM-2017-195 a.s.  2017/2018

CIG: X861786F2CX - Codice Univoco - UFQTMZ - CUP: G34C17000010007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO  il  BANDO  PUBBLICO  DI  SELEZIONE ESPERTI  INTERNI  ED  ESTERNI Prot.  n.
3305/2017 del 14/11/2017;
VISTA  la  selezione  e  valutazione  delle  candidature  pervenute,  effettuata,  in  data  29 novembre
2017, dalla Commissione, opportunamente convocata, attraverso il Bando Prot. n. 3305/2017 del
14/11/2017 e con Atto  prot. n. 3564/4.1.P del 29/11/2017;
CONSIDERATO  che  non  è  pervenuta  alcuna  candidatura  per  il  Modulo  n.1:  KI  AIKIDO
EDUCATIVO,

DECRETA

la riapertura dei termini di scadenza per la presentazione di candidature, da parte di esperti interni
ed esterni, unicamente per il  il  Modulo n.1: KI AIKIDO EDUCATIVO, fino alle ore 12:00 del
giorno 12/12/2017. La Commissione di valutazione si riunirà nella stessa data, alle ore 14:00, per
procedere agli adempimenti di competenza.
Per tutto quanto si riferisce alle modalità operative, occorrerà che i candidati si attengano  a quanto
illustrato nel  Bando Prot.  n.  3305/2017 del  14/11/2017,  pubblicato nell’ Albo pretorio del  sito:
www.ic13bo.gov.it

                                                                                           La Dirigente Scolastica  
              Dott.ssa Serafina Patrizia Scerra

                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                               ai sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 D. lgs. n. 39/93

http://www.ic13bo.gov.it/
http://www.ic13bo.gov.it/
mailto:ictredici@libero.it
mailto:boic85700e@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO N. 13 di BOLOGNA

